• PREFEITURA MUNICIPAL DE

PORTARIA N° 255/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROB(5, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III, da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n°001/2013;

RESOLVE:

Art. 10 Dispensar a pessoa abaixo relacionada das atribuições
de TESOUREIRO do Fundo Municipal de Saúde — FMS de Orobó/PE,
diretamente subordinado ao(a) Secretário(a) Municipal de Saúde.

•
GEANNE ANDREIA AGUIAR FARIAS DA SILVA — CPF: 065.'114-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Art. 3° Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 28 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LUIZ P EIRA-DE ABREU
PREFEITO

•

Orebé
í ...ocretaria Municipal dc administração

Nilalig0 04,/ ,>1059

SECRETARIO

CíNTIA L ABREU ARRUDA
SECRETA I41UNIC. DE ADNIW,StRAÇÁO

Av. Governador Eslácio Coimbra. 79 - Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000
CNFJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656- 7156/e-mail: pmorobo4hotrnaftcom